hec extasis. sis. est cū mens nō a pa-  
uore alienatur. sed inspiratione re-  
uelationis assumitur. s̄ hic accipit̄  
pro vehēmenti admiratione. *Peni*  
temini. hic est deponens. verbum  
secunde cōiu. 7 imperatiui modi.  
*Deiceps* me. coz. i. p̄sa. i. de cetero.

**I**udicamur. i. ad III  
iudicium trahimur. *Idiote*. pe. p. cois ge. V

**S**aphyra. me. coz. Si tanti agrum  
vendidistis. Nota qđ oē verbū de-  
notans venditionē uel emptionē  
uel estimationē. exigit gtm 7 abla-  
tiuū ex natura respect̄. ut ego ven-  
do. emo uel estimo rem istam tri-  
bus solidis uel triū solidoz. Cōue-  
nit. in p̄terito. me. pro. *Grabatis*  
me. coz. neu. ge. *Zelo*. i. inuidia 7  
colore. mas. ge. *Ambigebant*. i. ou-  
bitabant. *ambigo*. gis. egi. me. coz.  
in presenti. s̄ producit in p̄terito.  
*Difsecabant*. i. in cordibus suis p̄e-  
ita nimia quasi scindebantur. *Cesis*  
i. *flagellatis* a cedor. x̄tis. VI

**M**urmut. olim erat mas. ge. modo  
est neu. ge. me. coz. *mutmut*. etis.  
*Psocozū*. me. coz. *Psicanozem*. pe.  
coz. *Timonem*. me. pro. *Psermenā*  
me. pro. *Sūmiserunt*. i. latenter mi-  
serunt. VII

**A**ccola. me. coz. i. aduena. videtur  
hic ois ge. s̄ est coiter cois generis  
7 p̄ime decli. *Emulantes*. i. inui-  
dentes. *Accersiu*. i. vocauit. quar-  
te cōiu. *Confessus* est. i. pollicit̄ est  
siue promisit. *Circūueniens*. i. deci-  
piens. 7 quandoq; idem est qđ cin-  
gere. 7 ponitur etiam pro *citcuice*.

P 3

Rubi. genus est ligni spinosi cuius fructus uel uigula rubet. maf. ge. est. Nota de arboribus que sunt fe. ge. excipiuntur ista que sunt in versu. Nota arboris vis hec sibi vult sociari. Pro mare pone silet rubus oumus ac oleaster. His addas quatuor qui dicitur esse piaster. Moloch. idolum est ammonitum. Sidus dei vni. i. luciferi. Remphā. que interpretatur factura. VIII **D**ementasset. i. infatuasset et quasi mentibus euacuasset. Deserta. non via sed gaza dicitur deserta. sed gaza vetus iuxta egyptum funditus euerfa. Candacis. me. p. fm. Auroza. v. Candacis regina virtum direxerat istum. tamen Iuuenalis cor. dices. Cadacis ethiopia. Dic que si declinatur hinc cadax. ad me. pro. si est indeclinabile candac in prosa accentuat in fine iuxta doctrinam illam: Omnis barbara vox non declinata latine. Accētū sup. extremam seruat acutū. Et nota que omnes regine ethiopia dicebantur cadaces sicut romani imperatores cesares. illud enim regnum per feminas tegebatur. Enim i. certe. Gazas. i. diuitias. gaza. lingua persarum dicitur thesaurus. pecunia opes uel diuitie. vnde dicitur gaza oppidum palestine. quia ibi Cambises rex persarum posuit thesaurum suum. IX **S**pirans. i. spirator. quia participium transit in nomen constructione. Circūfulsit. i. circa eum fulsit. circūfulgeges. si. Aliqt. me. cor. et ultima graui. Lydde. ultima graui more latino. Eneā. me. p. Grabato. me. pro. Memeto huius in quo. s. differt grauis prolatio ab acuta. Sterne tibi. et